

CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL



DE

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DA UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB, INSTRUÍDO COM 0 PARECER **CONCLUSIVO** DO CONSELHO ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB.

(Item 43, Anexo I - Res. TC nº 269/2024)

Declaro, para os fins de atendimento ao Item 43, Anexo I da Resolução do TC nº 169/2024 - PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DA UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS EDUCAÇÃO - FUNDEB, INSTRUÍDO COM O PARECER CONCLUSIVO DO CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB, não acompanha o processo de Prestação de Contas 2024 da Prefeitura Municipal de Camocim de São Félix.

Camocim de São Félix, 31 de março de 2025.

Giorge do Carmo Bezerra -Ex - Prefeito-

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Acesse em: https://et<u>ce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam_C</u>ódigo do documento: 2d76966a-52b1-4198-ad46-1f3f1d5cebca Documento Assinado Digitalmente por: GIORGE DO CARMO BEZERRA